Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА

Постановление

[bookmark: _GoBack]от  08.04.2025                                     п. Балахта                                          № 304-п

О закрытии движения автотранспорта по зимним автомобильным дорогам на территории Балахтинского района

В связи с повышением среднесуточных температур наружного воздуха, в соответствии с «Регламентом подготовки, открытие, обеспечение и закрытие движения по зимним автомобильным дорогам Красноярского края, порядок пользования ими», руководствуясь ст. 18, 31 Устава Балахтинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрыть на территории района движение автотранспорта по зимним автодорогам «Черёмушки - Тюлюпта» и «Черёмушки - Тюлюпта - Берёзовая» с 08.04.2025 г. с 08:00.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по обеспечению жизнедеятельности Штуккерта А.А.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в сетевом издании – официальный сайт газеты «Сельская Новь».

И.о. главы района                                                                    Н.В. Ляхова